
ZARZĄDZENIE NR 0050.333.1.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.333.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 
4 maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 222 ust. 4, 
art. 257 pkt  3i pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) w związku z Zarządzeniem Nr 0050.329.2021 Burmistrza Miasta 
Wojcieszów z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie ogłoszenie wyników naboru wniosków na 
realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej Gminy Wojcieszów zarządzam, co 
następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.333.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 4 maja 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) w §1 otrzymuje brzmienie: 

a) ust. 1, „Rozdysponowuję środki z rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację zadań 
z zakresu Inicjatywy Lokalnej o kwotę 100.000,00 zł.” 
b) ust. 2, „Rozdysponowuję środki z rezerwy ogólnej o kwotę 27.000,00 zł.” 

§ 2. w załączniku nr 1 o którym mowa w § 2 zmienianego Zarządzenia wprowadza się 
następujące zmiany: 
- w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, w paragrafie 

4810 Rezerwy kwotę minus 130.629,65 zł. zwiększa się o kwotę 3.629,65 zł. 

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92105 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury, w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych wydatki zmniejsza się o kwotę 

3.000,00 zł. oraz w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w paragrafie 

4300 zakup usług pozostałych wydatki zmniejsza się o kwotę 629,65 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
  

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E094D58-B8A3-44AB-B02D-638DB486FF22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.333.1.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 4 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 75 000,35 3 629,65 78 630,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 75 000,35 3 629,65 78 630,00

4810 Rezerwy 75 000,35 3 629,65 78 630,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 377 279,45 -3 629,65 373 649,80

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 800,00 -3 000,00 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 -629,65 14 370,35

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -629,65 870,35

Razem: 28 545 309,05 0,00 28 545 309,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E094D58-B8A3-44AB-B02D-638DB486FF22. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.333.1.2021 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

Z DNIA 4 MAJA 2021 ROKU 

 

Burmistrz Miasta Wojcieszów dokonał podziału środków z rezerwy ogólnej oraz z  rezerwy  

celowej na realizację przedsięwzięć w ramach Inicjatywy Lokalnej. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E094D58-B8A3-44AB-B02D-638DB486FF22. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-05-03T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




